
第85回兵庫県社会人クラブ
バドミントン団体リーグ戦（秋季）

競技結果報告書

2025年11月 3日（月）　9:00 ～　　神戸市立中央体育館

● 女子９部 L

ＰＡＮＤＯＲＡ Ｂ1位 ｐｉｙｏｐｉｙｏ Ｂ2位

ＮＩＳＨＩＷＡＫＩ Ｂ3位 あじさい Ｃ4位

Ｓｕｐｒｅｍｅ5位

● 女子９部 R

よこのっち1位 難波クラブ2位

ＲＥＮ Ｄ3位 Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄ Ｅ4位

ペガサス Ｃ5位 ＷＩＮＧＳ Ａ6位

● 男子６部 L

ＴＡＪＩＭＡ1位 零－ＺＥＲＯ－ Ｄ2位

竜神クラブ3位 Ｍｉｌｋｙｗａｙ Ａ4位

安室ＳＥＬＦＩＳＨ Ｂ5位 三木シャトル Ｄ6位

● 男子６部 R

豊岡クラブ Ａ1位 アイビー Ｃ2位

三木シャトル Ｃ3位 垂水クラブ Ｃ4位

しぇいくはんずＫＯＢＥ Ｂ5位 ＥＬＭＥＲ6位
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ＴＡＪＩＭ
Ａ

三木
シャトル

・ Ｄ

零－Ｚ
ＥＲＯ

－ ・ Ｄ

安室Ｓ
ＥＬＦＩＳ
Ｈ ・ Ｂ

竜神ク
ラブ

Ｍｉｌｋｙ
ｗａｙ ・

Ａ

● 男子６部 L

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

14-0※ 2-1 2-1 2-1 2-1 ※ＴＡＪＩＭＡ
8-419-9549-415

410134

60-41-2 ※ 1-2 1-2 ※ 1-2三木シャトル ・ Ｄ
4-810-17357-480

-4-7-123

23-11-2 2-1 ※ ※ 2-1 3-0零－ＺＥＲＯ－ ・ Ｄ
8-417-12540-474

4566

51-31-2 2-1 ※ ※ 1-2 1-2安室ＳＥＬＦＩＳＨ ・ Ｂ
5-712-15435-478

-2-3-43

32-21-2 ※ 1-2 2-1 ※ 2-1竜神クラブ
6-614-15494-517

0-1-23

42-2※ 2-1 0-3 2-1 1-2 ※Ｍｉｌｋｙｗａｙ ・ Ａ
5-712-16471-482

-2-4-11

三木
シャトル

・ Ｃ

アイ
ビー ・

Ｃ

しぇいく
はんず
ＫＯＢＥ

・ Ｂ

豊岡ク
ラブ ・

Ａ

垂水ク
ラブ ・

Ｃ

ＥＬＭＥ
Ｒ

● 男子６部 R

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

32-2※ 1-2 2-1 0-3 3-0 ※三木シャトル ・ Ｃ
6-615-15569-568

001

23-12-1 ※ 3-0 0-3 ※ 2-1アイビー ・ Ｃ
7-517-13579-537

2442

51-31-2 0-3 ※ ※ 1-2 3-0しぇいくはんずＫＯＢＥ
・ Ｂ

5-712-17516-554

-2-5-38

14-03-0 3-0 ※ ※ 2-1 3-0豊岡クラブ ・ Ａ
11-122-5541-435

1017106

42-20-3 ※ 2-1 1-2 ※ 2-1垂水クラブ ・ Ｃ
5-711-16477-531

-2-5-54

60-4※ 1-2 0-3 0-3 1-2 ※ＥＬＭＥＲ
2-109-20515-572

-8-11-57

あじさ
い ・ Ｃ

ｐｉｙｏｐｉ
ｙｏ ・ Ｂ

Ｓｕｐｒｅ
ｍｅ

ＰＡＮＤ
ＯＲＡ ・

Ｂ

ＮＩＳＨＩ
ＷＡＫＩ

・ Ｂ

● 女子９部 L

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

41-3※ 1-2 2-1 1-2 1-2あじさい ・ Ｃ
5-711-14426-410

-2-316

23-12-1 ※ 2-1 1-2 3-0ｐｉｙｏｐｉｙｏ ・ Ｂ
8-417-10517-457

4760

50-41-2 1-2 ※ 1-2 1-2Ｓｕｐｒｅｍｅ
4-88-16362-433

-4-8-71
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14-02-1 2-1 2-1 ※ 2-1ＰＡＮＤＯＲＡ ・ Ｂ
8-417-10472-430

4742

32-22-1 0-3 2-1 1-2 ※ＮＩＳＨＩＷＡＫＩ ・ Ｂ
5-712-15449-496

-2-3-47

ＲＥＮ ・
Ｄ

ＷＩＮＧ
Ｓ ・ Ａ

Ｓｕｐｅｒ
　Ｂｉｒｄ
・ Ｅ

よこ
のっち

難波ク
ラブ

ペガサ
ス ・ Ｃ

● 女子９部 R

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

32-2※ 2-1 2-1 0-3 1-2 ※ＲＥＮ ・ Ｄ
5-711-15404-484

-2-4-80

61-31-2 ※ 2-1 0-3 ※ 1-2ＷＩＮＧＳ ・ Ａ
4-89-18394-517

-4-9-123

41-31-2 1-2 ※ ※ 1-2 2-1Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄ ・ Ｅ
5-712-15456-474

-2-3-18

14-03-0 3-0 ※ ※ 2-1 3-0よこのっち
11-122-3514-296

1019218

23-12-1 ※ 2-1 1-2 ※ 2-1難波クラブ
7-514-10464-344

24120

51-3※ 2-1 1-2 0-3 1-2 ※ペガサス ・ Ｃ
4-810-17413-530

-4-7-117
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 第85回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦（秋季）

● 男子６部 L

中川  剛志
古田口 泰輔

榎本  崇俊
朝山 靖弘

1
－
－
－

6

23

14

21

21

21

21D

高井  雅也 菅原  彰久2
－
－
－

21

21

10

11 01S

高垣  達洋
松村 敏史

松田  光平
藤谷 祐樹

0 キ
－
－
－

15

1

21

21 22D

零-ZERO- ･ D三木ｼｬﾄﾙ ･ D 21 －

[ M6L-1 ]

田辺  浩一
槌道 康雄

田中  玲央
向井 良

0
－
－
－

14

16

21

21 21D

三木  友和 林  大輔2
－
－
－

21

21

16

18 01S

三河  智成
服部 紀男

長田  浩一
金山 直樹

1
－
－
－

21

13

22

17

21

24

22D

Milkyway ･ A安室SELFISH ･ B 21 －

[ M6L-2 ]

井口  智裕
尾崎 有真

木村  泰幸
柳川 亮二

2
－
－
－

21

21

15

17 01D

手塚  広志 中村  悟2
－
－
－

21

21

12

11 01S

井口  昌好
武中 孝寛

猪原  修
西村 英弥

1
－
－
－

19

21

20

21

16

22

22D

竜神クラブＴＡＪＩＭＡ 12 －

[ M6L-3 ]

高垣  達洋
中川 剛志

田中  玲央
向井 良

1
－
－
－

21

17

13

18

21

21

21D

高井  雅也 長田  浩一2
－
－
－

21

21

5

5 01S

古田口  泰輔
松村 敏史

金山  直樹
池田 匡宏

0

キ

キ
－
－
－

0

0

21

21 22D

Milkyway ･ A三木ｼｬﾄﾙ ･ D 21 －

[ M6L-4 ]

菅原  彰久
朝山 靖弘

猪原  修
柳川 亮二

1
－
－
－

12

21

20

21

14

22

21D

藤谷  祐樹 中村  悟2
－
－
－

21

19

21

16

21

14

11S

松田  光平
真嶋 龍

木村  泰幸
西村 英弥

2
－
－
－

21

21

12

12 02D

竜神クラブ零-ZERO- ･ D 12 －

[ M6L-5 ]

井口  智裕
尾崎 有真

服部  紀男
三木 友和

2
－
－
－

16

21

21

21

18

10

11D

手塚  広志 宿南  達哉2
－
－
－

21

21

7

2 01S

井口  昌好
武中 孝寛

三河  智成
槌道 康雄

0
－
－
－

12

20

21

22 22D

安室SELFISH ･ BＴＡＪＩＭＡ 12 －

[ M6L-6 ]

猪原  修
柳川 亮二

田中  玲央
向井 良

2
－
－
－

18

21

21

21

15

13

11D

中村  悟 林  大輔2
－
－
－

21

21

11

9 01S

木村  泰幸
西村 英弥

金山  直樹
池田 匡宏

0
－
－
－

6

7

21

21 22D

Milkyway ･ A竜神クラブ 12 －

[ M6L-7 ]

中川  剛志
古田口 泰輔

三河  智成
三木 友和

0
－
－
－

17

16

21

21 21D

高井  雅也 宿南  達哉2
－
－
－

21

21

9

7 01S

高垣  達洋
松村 敏史

田辺  浩一
槌道 康雄

0

キ

キ
－
－
－

0

0

21

21 22D

安室SELFISH ･ B三木ｼｬﾄﾙ ･ D 21 －

[ M6L-8 ]



 第85回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦（秋季）

井口  智裕
尾崎 有真

菅原  彰久
朝山 靖弘

2
－
－
－

21

21

19

16 01D

手塚  広志 真嶋  龍2
－
－
－

21

21

11

7 01S

井口  昌好
武中 孝寛

松田  光平
藤谷 祐樹

1
－
－
－

21

14

12

17

21

21

22D

零-ZERO- ･ DＴＡＪＩＭＡ 12 －

[ M6L-9 ]

田辺  浩一
宿南 達哉

猪原  修
柳川 亮二

0
－
－
－

14

12

21

21 21D

三木  友和 中村  悟0
－
－
－

12

13

21

21 21S

三河  智成
槌道 康雄

木村  泰幸
西村 英弥

2
－
－
－

13

21

21

21

14

14

12D

竜神クラブ安室SELFISH ･ B 21 －

[ M6L-10 ]

榎本  崇俊
松田 光平

田中  玲央
向井 良

2
－
－
－

21

18

21

11

21

15

11D

菅原  彰久 池田  匡宏2
－
－
－

21

21

8

19 01S

真嶋  龍
藤谷 祐樹

長田  浩一
金山 直樹

2
－
－
－

21

23

15

21 02D

Milkyway ･ A零-ZERO- ･ D 03 －

[ M6L-11 ]

井口  智裕
尾崎 有真

高井  雅也
古田口 泰輔

2
－
－
－

21

21

16

16 01D

手塚  広志 松村  敏史2

キ

キ
－
－
－

21

21

0

0 01S

井口  昌好
武中 孝寛

高垣  達洋
中川 剛志

1
－
－
－

21
18

19

14
21

21

22D

三木ｼｬﾄﾙ ･ DＴＡＪＩＭＡ 12 －

[ M6L-12 ]

● 男子６部 R

大西  雅之
上村 一弘

阪上  倫行
千葉 暁博

2
－
－
－

18

21

21

21

16

14

11D

城市  竜幸 田中  佑季2
－
－
－

21

21

15

14 01S

木村  浩司
川崎 健

世良  元利
村田 敬祐

2
－
－
－

21

21

11

18 02D

しぇいくはんずKOBE ･
Bアイビー ・ Ｃ 03 －

[ M6R-1 ]

矢野  正貴
早崎 友貴

春木  翔麻
坂本 浩輔

2
－
－
－

24

21

22

19 01D

森田  陽介 渡辺  勇気2
－
－
－

21

21

11

16 01S

和田  進一龍
榮次 瑞己

古澤  敏輝
村上 雅彦

2
－
－
－

21

21

15

13 02D

ＥＬＭＥＲ豊岡ｸﾗﾌﾞ ･ A 03 －

[ M6R-2 ]

礒元  慎一
迎山 貴史

武田  佑介
吉田 真

2
－
－
－

25

21

23

17 01D

白井  亮次 田中  純一2
－
－
－

21

21

10

15 01S

大野  哲史
上西 貴之

中嶋  敏司
伊澤 直人

2
－
－
－

19

21

21

21

17

17

12D

垂水ｸﾗﾌﾞ ･ C三木ｼｬﾄﾙ ･ C 03 －

[ M6R-3 ]

大西  雅之
上村 一弘

春木  翔麻
古澤 敏輝

0
－
－
－

12

19

21

21 21D

西村  介 坂本  浩輔2
－
－
－

21

21

21

23

6

17

11S

木村  浩司
川崎 健

渡辺  勇気
寺前 正純

2
－
－
－

21

21

14

17 02D

ＥＬＭＥＲアイビー ・ Ｃ 12 －

[ M6R-4 ]



 第85回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦（秋季）

阪上  倫行
千葉 暁博

武田  佑介
伊澤 直人

0
－
－
－

9

7

21

21 21D

田中  佑季 井上  大樹2
－
－
－

21

24

13

22 01S

世良  元利
村田 敬祐

中嶋  敏司
中澤 祐太

0
－
－
－

20

18

22

21 22D

垂水ｸﾗﾌﾞ ･ CしぇいくはんずKOBE ･
B 21 －

[ M6R-5 ]

礒元  慎一
迎山 貴史

和田  進一龍
榮次 瑞己

1
－
－
－

21

18

17

13

21

21

21D

白井  亮次 森田  陽介0
－
－
－

9

14

21

21 21S

大野  哲史
上西 貴之

矢野  正貴
早崎 友貴

0
－
－
－

17

15

21

21 22D

豊岡ｸﾗﾌﾞ ･ A三木ｼｬﾄﾙ ･ C 30 －

[ M6R-6 ]

武田  佑介
伊澤 直人

春木  翔麻
古澤 敏輝

2
－
－
－

20

28

21

22

26

17

11D

井上  大樹 渡辺  勇気0
－
－
－

11

11

21

21 21S

吉田  真
中嶋 敏司

村上  雅彦
坂本 浩輔

2
－
－
－

21

13

22

16

21

20

12D

ＥＬＭＥＲ垂水ｸﾗﾌﾞ ･ C 12 －

[ M6R-7 ]

大西  雅之
西村 介

和田  進一龍
榮次 瑞己

1
－
－
－

21

16

18

14

21

21

21D

城市  竜幸 森田  陽介0
－
－
－

15

14

21

21 21S

木村  浩司
上村 一弘

矢野  正貴
早崎 友貴

1
－
－
－

16
21

17

21
14

21

22D

豊岡ｸﾗﾌﾞ ･ Aアイビー ・ Ｃ 30 －

[ M6R-8 ]

礒元  慎一
迎山 貴史

世良  元利
村田 敬祐

2
－
－
－

21

21

19

12 01D

白井  亮次 田中  佑季1
－
－
－

21

17

13

18

21

21

21S

大野  哲史
上西 貴之

阪上  倫行
千葉 暁博

2
－
－
－

16

24

21

21

22

14

12D

しぇいくはんずKOBE ･
B三木ｼｬﾄﾙ ･ C 12 －

[ M6R-9 ]

矢野  正貴
早崎 友貴

武田  佑介
吉田 真

2
－
－
－

21

21

10

16 01D

森田  陽介 井上  大樹2
－
－
－

21

21

10

12 01S

和田  進一龍
榮次 瑞己

中嶋  敏司
伊澤 直人

0
－
－
－

18

17

21

21 22D

垂水ｸﾗﾌﾞ ･ C豊岡ｸﾗﾌﾞ ･ A 12 －

[ M6R-10 ]

世良  元利
村田 敬祐

春木  翔麻
坂本 浩輔

2
－
－
－

17

21

25

21

12

23

11D

田中  佑季 渡辺  勇気2
－
－
－

13

21

21

21

17

13

11S

阪上  倫行
千葉 暁博

古澤  敏輝
寺前 正純

2
－
－
－

21

21

14

15 02D

ＥＬＭＥＲ
しぇいくはんずKOBE ･

B 03 －

[ M6R-11 ]

白井  亮次
迎山 貴史

上村  一弘
西村 介

1
－
－
－

15

21

12

21

18

21

21D

礒元  慎一 城市  竜幸0
－
－
－

20

23

22

25 21S

大野  哲史
上西 貴之

木村  浩司
川崎 健

2
－
－
－

22

21

21

24

15

15

12D

アイビー ・ Ｃ三木ｼｬﾄﾙ ･ C 21 －

[ M6R-12 ]
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● 女子９部 L

糀屋  亜貴
後井 理恵

西岡  恵美
福井 幸代

1
－
－
－

18

21

19

21

10

21

21D

村越  優子 植田  直子0
－
－
－

11

9

21

21 21S

高橋  千賀子
吉田 沙織

楠  圭子
河野 沙織

2
－
－
－

13

21

21

21

17

15

12D

PANDORA ･ Bpiyopiyo ･ B 21 －

[ W9L-1 ]

坂口  泰代
坂口 結希

藤本  黎奈
浜田 智恵

0
－
－
－

17

8

21

21 21D

森　  多恵子 森井  咲2
－
－
－

21

21

5

8 01S

北村  萌英
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